RESOLVE:

ANGATüBA
PORTARIA Nº 429/2018

De 01/10/2018

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

Artigo 1º) AUTORIZAR, o servidor MARCOS ANTONIO RAMOS, portador do

RG nº 32.727.910-2 SSP/SP e da CNH 02378014106, categoria "AB ", a fazer uso, bem como

trafegar pelas vias públicas, com os veículos de propriedade da Prefeitura.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA p OUTUBRO DE 2018.

LUIZ ANTONIO MACHADO
Prefeito Municipal.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angat ~TLr
MARIA REGINA PEREIRA
Chefe de Expediente

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
\\Tww.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

4 78